
N.  206   reg. N. 12995 prot.

   COMUNE DI ZANE’ 
PROVINCIA DI VICENZA

__________________
 

  

VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE
________________________

OGGETTO: PROGETTO  EX  ART.  15   COMMA   5  CCNL  1.4.1999  “PRONTA 

DISPONIBILITÀ  E  SICUREZZA”  RIDUZIONE  DELL'IMPORTO 

ASSEGNATO PER L'ANNO 2013 – NUOVE LINEE DI INDIRIZZO ALLA 

DELEGAZIONE TRATTANTE DI PARTE  PUBBLICA.__________________

Il giorno  trenta OTTOBRE 2013____________________________ __ ________________

Nella solita sala delle adunanze, dietro invito del Sindaco, si è convocata la Giunta Comunale 
nelle persone dei Signori: 

presenti assenti

SINDACO BUSIN Alberto ( X ) (    )
 

ASSESSORI BERTI Roberto         ( X ) (    )

FIORIN Enrico (    ) (XG)

BRAZZALE Flavio Palmino ( X ) (    ) 

BUSATO Giovanni ( X ) (     ) 

POZZER Giuseppe ( X ) (    ) 

SEGRETARIO CECCHETTO dr.ssa Maria Teresa ( X ) (    )

Il Presidente, riconosciuta legale l’adunanza, invita la Giunta a deliberare sull’oggetto indicato.



LA GIUNTA MUNICIPALE

RICHIAMATA la delibera di  Giunta Comunale n.  164 del 11 settembre 2013,  con cui   si  
dava  indirizzo  alla  Delegazione  Trattante  di  parte   Pubblica   nella 
contrattazione   collettiva  decentrata  integrativa   della  destinazione  delle 
risorse  variabili per l'anno 2013;

EVIDENZIATO che per  l'anno 2013   la  quantificazione  delle  risorse  variabili  destinate  al 
progetto   pronta  disponibilità  e  sicurezza,  ex  art.  15  comma  5  CCNL 
1.04.1999   in  prosecuzione  per  la  terza  annualità,   è  quantificata  in  € 
16,500,00;

VISTO il resoconto dei primi 9 mesi dell'anno, dove la spesa risulta inferiore alle 
previsioni  e  data  altresì  l'intenzione  dell'Amministrazione  di  aderire  al 
progetto della Regione Veneto di cui alla DGR 1371, per l'impiego di persone 
disoccupate che non percepiscono alcun tipo di sostegno al reddito e ciò per 
la necessità di realizzare un un progetto di carattere straordinario a supporto 
delle necessità in essere;

RITENUTO sulla base di coerenti analisi, nel rispetto della spesa del personale per l'anno 
2013,  ridurre  l'importo destinato al progetto surrichiamato per €  3.000,00, 
dando atto  che  se necessario e per esigenze urgenti tale determinazione 
potrà essere rivista;

TUTTO quanto suesposto;

RITENUTO esprimersi in approvazione connessa alla necessità basilari esposte;

ASSUNTI i  pareri  favorevoli  di  regolarità  tecnica  del  Responsabile  dell’Ufficio 
Personale, di regolarità contabile del Responsabile dell’Ufficio Finanziario  e 
di legittimità del Segretario Comunale,

Ad unanimità di voti, espressi nei modi di legge,

D E L I B E R A

1) di esprimersi in  indirizzo per le motivazioni di cui alla premessa a modifica della delibera 
G.C.  N.  164/13  e  di  riformulare   le  linee  di  indirizzo  alla  Delegazione  Trattante  di  Parte 
Pubblica   nel  senso  di  stabilire  che  la  somma  variabile  da  destinare  al  progetto   pronta  
disponibilità e sicurezza per l'anno 2013  è quantificata in € 13.500,00;

2) di dare atto che la spesa sarà sostenuta, se ed in quanto necessaria,  per le situazioni indicate 
nel progetto,  su cui ogni dipendente sarà remunerato  in base al compimento del progetto ed 
al lavoro effettivamente prestato, per meritocrazia, diversamente le somme torneranno a far 
parte dei fondi di bilancio; 

   
3) di  demandare  all’Ufficio  Personale   con  successivo  apposito   provvedimento  l’assunzione 

dell’impegno di spesa.



Ufficio Ragioneria Ufficio Personale Ufficio del Segretario Generale

VISTO: si attesta la relativa copertura VISTO: parere favorevole per la VISTO: parere favorevole sotto il
finanziaria dell’impegno di spesa regolarità tecnico-amministrativa profilo della legittimità

VISTO: si esprime parere favorevole
per la regolarità contabile

Il Ragioniere capo Il Responsabile del Servizio Il Segretario Generale

 
F.to Dall'Alba dott. Maria          F.to Cecchetto dott. M.Teresa    F.to Cecchetto dott. M.Teresa

________________________________________________________________________________

IL SINDACO                                       IL SEGRETARIO GENERALE

F.to Busin Alberto                                     F.to Cecchetto dott. M.Teresa 
_______________________________________________________________________________________________________

Certificato di Pubblicazione
____________________

La presente deliberazione è in corso di pubblicazione per quindici giorni da oggi all’albo pretorio:

Zanè, lì 8 novembre 2013 Il Segretario Generale

                                               F.to Cecchetto dott. M.Teresa 
________________________________________________________________________________

     

________________________________________________________________________________

PUBBLICAZIONE
Pubblicata per 15 gg. dal _____________________________
 e contestualmente comunicata ai capi gruppo consiliari
DICHIARATA IMMEDIATAMENTE ESEGUIBILE
ESECUTIVITA’
 Divenuta esecutiva per decorrenza di 10 gg. dalla pubblicazione.

IL SEGRETARIO GENERALE

__________________________

 


	LA GIUNTA MUNICIPALE
	DELIBERA


